UBND TỈNH GIA LAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:2331/SGDĐT-GDTrH
V/v tham gia Giải Việt dã

Báo Gia Lai lần thứ XV năm 2020.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 01 tháng 12 năm 2020

      Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo TP. Pleiku;

- Các trường phổ thông trực thuộc Sở.

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 02/BGL-KHPH ngày 24/11/2020 về việc Tổ chức Giải

Việt dã Báo Gia Lai lần thứ XV năm 2020 của Báo Gia Lai, Sở Văn hóa - Thể thao và Du

lịch, Sở Giáo dục - Đào tạo, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) chỉ đạo các đơn vị triển khai công tác tổ chức, chạy

hưởng ứng và tham gia Giải Việt dã Báo Gia Lai lần thứ XV năm 2020 tại Quảng trường

Đại Đoàn Kết như sau:

1. Về công tác tổ chức

Giao cho Trường THPT Lê Lợi cử 40 học sinh nữ (đồng phục áo dài) cầm biển tên

đoàn phục vụ Lễ Khai mạc; tập trung trước 6h40, ngày 06/12/2020.

2. Về chạy hưởng ứng

a) Đối tượng

- Trường THPT Phan Bội Châu  : cử 150 học sinh;

- Trường THPT Pleiku   : cử 150 học sinh;

- Trường THPT Lê Lợi   : cử 100 học sinh;

- Trường THPT Chuyên Hùng Vương : cử 100 học sinh;

- Trường THPT Hoàng Hoa Thám  : cử 50 học sinh;

- Trường THPT Nguyễn Chí Thanh : cử 50 học sinh;

- Trường Liên cấp PT-MN Sao Việt : cử 25 học sinh;

- Trường Quốc tế, Châu Á, TBD  : cử 25 học sinh;

- Phòng GDĐT TP. Pleiku   : cử 400 học sinh (lớp 8, lớp 9).

b) Thời gian, quãng đường, trang phục

- Học sinh tập trung trước 6h45, ngày 06/12/2020 để dự Lễ Khai mạc (xếp hàng ở

phía cổng hơi xuất phát).

- Sau Lễ Khai mạc, học sinh di chuyển về cổng hơi xuất phát để chạy hưởng ứng

(chạy 1km theo hướng dẫn của Ban Tổ chức).

- Trang phục: Đồng phục giáo dục thể chất của trường.

Đơn vị cử lãnh đạo và giáo viên tham gia để quản lí học sinh (số điện thoại của lãnh

đạo và giáo viên quản lí học sinh gửi về Sở qua Email: giaoductrunghocgialai@gmail.com

ngày 05/12/2020). Xe của học sinh và cán bộ giáo viên gửi tại Trụ sở làm việc Liên cơ quan

và Nhà thi đấu tỉnh Gia Lai.

mailto:giaoductrunghocgialai@gmail.com

2

3. Về tham gia Giải

Đến nay có 9 trường THPT đăng kí tham gia (gồm: THPT Nguyễn Thái Học, THPT

Trần Cao Vân, THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm, THPT Lương Thế Vinh, THPT Nguyễn Khuyến,

THPT Nguyễn Chí Thanh, THPT Lê Lợi THPT Phan Bội Châu và THPT DTNT tỉnh). Các

trường còn lại khẩn trương hoàn thiện hồ sơ và chủ động liên hệ với Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch để đăng kí bổ sung.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện. Nếu có vướng mắc, đơn vị

liện hệ ông Lê Vĩnh Lợi, chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, Sở GDĐT, điện thoại

0914013831 để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTT&DL;

- Báo Gia Lai;

- Tỉnh đoàn Gia Lai;

- Lưu VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Long

		2020-12-01T14:58:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Long<longnv.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-01T14:59:43+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-01T14:59:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!